ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /TTr-UBND Châu Thành, ngày           tháng  10  năm 2020

TỜ TRÌNH

Xin thông qua Chương trình phát triển đô thị thị trấn Cái Tàu Hạ kết nối khu đô

thị Nha Mân huyện Châu Thành theo tiêu chí loại IV

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy.

Theo định hướng của Chương trình phát triển đô thị tỉnh Đồng Tháp đến năm

2020 và định hướng đến năm 2030 thì đến năm 2025 đô thị thị trấn Cái Tàu Hạ kết

nối khu đô thị Nha Mân sẽ là đô thị loại IV trong hệ thống 27 đô thị toàn tỉnh Đồng

Tháp.

Sau khi đề cương nhiệm vụ đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, đến

nay đơn vị tư vấn đã cơ bản hoàn thành nội dung Chương trình phát triển đô thị

thị trấn Cái Tàu Hạ kết nối khu đô thị Nha Mân huyện Châu Thành theo tiêu chí

loại IV.

Để có cơ sở trình Sở Xây dựng thẩm định trước khi trình Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt. Ủy ban nhân dân Huyện trình Ban Thường vụ Huyện Ủy xem

xét, cho ý kiến về Chương trình phát triển đô thị để thực hiện các bước tiếp theo.

(có hồ sơ kèm theo)
1

UBND Huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các CVNC;

- Lưu: VT, NCTùng

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

1 UBND Huyện ủy quyền cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng trình chiếu tại cuộc họp

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T07:27:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T07:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T07:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-28T07:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!